2

Протокол

заседания общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»

Место проведения:   с. Барышево, ул. Тельмана, д.20
                                   Администрация Барышевского сельсовета Новосибирского района
                                  Новосибирской области,  каб. № 1.

Дата проведения: 10.05.17г.
Время проведения: 11-00 ч.
Председатель:  Е.В. Забабурина – ВРИО заместителя главы администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

Секретарь  А.А. Зуева – работник МКУ «РСС» администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

Присутствовали члены комиссии:

А.М. Черкашин - начальник отдела ЖКХ, ГО ЧС и ПБ администрации Барышевского
                               сельсовета Новосибирского района Новосибирской области;
 А.К. Цветкова – житель Барышевского сельсовета;
 Л.Н. Фенина Л.Н. – житель Барышевского сельсовета;

 Е.Ф. Кирюшина – житель Барышевского сельсовета;

 Н.Г. Покрашенко – житель Барышевского сельсовета;

               А.В. Турутов – житель Барышевского сельсовета.

Повестка дня:
1. О поступивших предложениях заинтересованных лиц (проектах) о включении дворовых территорий многоквартирных домов в муниципальную программу формирования современной городской среды на 2017 год.

         (докладчик: представитель администрации муниципального образования)
2. Об утверждении перечня проектов по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов для последующего включения в муниципальную программу формирования современной городской среды на 2017 год.
   По первому вопросу повестки дня слушали:

  А.М. Черкашин - начальник отдела ЖКХ, ГО ЧС и ПБ администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

Решили:

Принять к сведению информацию о поступивших предложениях заинтересованных лиц (проектах) о включении дворовых территорий многоквартирных домов в муниципальную программу формирования современной городской среды на 2017 год.
По второму вопросу повестки дня слушали:
  А.М. Черкашин - начальник отдела ЖКХ, ГО ЧС и ПБ администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

Решили:
Утвердить адресный перечень проектов по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов для последующего включения в муниципальную программу формирования комфортной городской среды на 2017 год(приложение 1)
Голосовали: «за» - 6, «против» - нет
Председательствующий

Секретарь общественной комиссии

10.05.17г.
Приложение 1
Адресный перечень объектов
по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов для последующего включения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Название проекта

	1
	с.Барышево,

ул.Черняховского, д.37
	«Формирование комфортной городской среды»

	2
	с.Барышево,

ул.Черняховского, д.39
	«Формирование комфортной городской среды»

	3
	п.Двуречье,

ул. Юбилейная, д.8
	«Формирование комфортной городской среды»

	4
	п.Двуречье,
ул. Рабочая, д.21
	«Формирование комфортной городской среды»